
Ing. Lukáš Rejfek
Tel.: +420 774 200 456
E-mail: rejfek@donetta.cz

Číslo nabídky: 3320
black-reality.cz/reality/84680/

 

Pronájem pěkného bytu 1+1, Štefánikova - HK
Štefánikova 18, Hradec Králové, Hradec Králové
10 700 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu pěkný byt 1+1 v Hradci Králové, ul. Štefánikova. Byt se nachází v 7. nadzemním podlaží, výměra bytu
je cca 35,5 m2. Dispozice: chodba, koupelna s WC, kuchyň a pokoj. K bytu náleží sklepní kóje v přízemí domu. Možnost
užívání balkónu na mezipatře. Byt je po částečné rekonstrukci: kuchyňská linka, podlahy, upravené jádro. V kuchyni je
kuchyňská linka s elektrickou troubou, plynovou varnou deskou, digestoř, myčka, lednička a mikrovlnná trouba + jídelní stůl
se 3 židlemi. Na chodbě je pračka. V pokoji je šatní skříň + další nábytek na fotografiích, který je možné částečně
odstěhovat. V místě je veškeré občanská vybavenost. Parkoviště přímo před domem. Byt nabízí příjemné bydlení v klidné
lokalitě, orientace do hřiště a zeleně. Ohřev vody i topení dálkové (EOP). Nájemné činí 10.700,- Kč/měsíc + energie cca
3.000,- Kč/měsíc. Při podpisu nájemní smlouvy požadována jistota (kauce) ve výši 15.000,- Kč. Provize RK ve výši jednoho
nájmu.

http://www.black-reality.cz/reality/84680/

